令和５年 12月 21日

関係者各位

都道府県対抗全日本中学生

 ソフトテニス大会実行委員会

事務局長  東浦 久修

令和５年度 第 35回都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会

参加承諾書（出場承諾書）について（連絡）

平素は、都道府県対抗全日本中学生ソフトテニス大会に対しまして、格別のご理解とご協力

を賜り厚く御礼申し上げます。

表記の「参加承諾書（出場承諾書）」についてですが、本年度より申込時の参加承諾書（出場

承諾書）の提出は不要になりました。

既に送付済みの各都道府県連盟代表者様への案内書には、「２．大会申込について」の項に

「出場承諾書については郵送となります。」との表記がございましたが、こちらは誤りになり

ます。作成及び送付の必要はございませんのでよろしくお願いいたします。

【事務局】

伊勢市教育委員会事務局

スポ－ツ課内（担当：久保）

TEL 0596－22－7895   FAX 0596－23－8641